e

661

Litomérice-Lovosice-Trebenice-Trebivlice-LibCeves

DOPRAVA
L\ Ol GEmdicio
KRAJE

Linka ¢. 552661 Litoméfice-Lovosice-Trebenice-Trebivlice-Libéeves

Vseobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 201 | 203
R R R [E R R R R R R R R ®t ®t
601 Litoméfice,aut.nadr. odj. | 5:04 | 6:04 | 7:04 | 8:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 21:04
601 Litomé&fice,obchodni centrum | | 7:08 | 8:08 | 12:08| 13:08 | 14:08 | 15:08 |
763 Terezin,kfiz. 5:10 | 6:10 | 7:10 | 8:10 | 12:10| 13:10| 14:10 | 15:10 21:10
763 Terezin,aut.nadr. 5:12 | 6:12 | 7:12 | 8:12 | 12:12| 13:12| 14:12| 15:12 | 16:12 | 17:12| 18:12 | 21:12
763 Terezin,Skola 5114 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 21:14
763 Terezin,Nové Kopisty 5:16 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 12:16| 13:16 | 14:16 | 15:16| 16:16 | 17:16 | 18:16 | 21:16
768 Keblice 519 | 6:19 | 7:19 | 8119 | 12:19| 13:19| 14:19 | 15:19| 16:19 | 17:19 | 18:19 | 21:19
768 Keblice,cihelna 5:21 | 6:21 | 7:21 | 8:21 | 12:21| 13:21 | 14:21 | 15:21| 16:21| 17:21 | 18:21 | 21:21
769 Lukavec,prodejna 5:26 | 6:26 | 7:26 | 8:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 21:26
701 Lovosice,zav.2 5:28 | 6:28 | 7:28 | 8:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 21:28
701 Lovosice,zav.1 v 5:30 | 6:30 | 7:30 | 8:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 21:30
701 Lovosice,aut.nadr. pfij. | 5:33 | 6:33 | 7:33 | 8:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 21:33
= U54 Décin 5:59 | 7:.01 14:39
= U54 Stéti 5:53
701 Lovosice,aut.nadr. odj. | 5:35 | 6:33 | 7:35 | 8:35 | 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 21:35
701 Lovosice,kostel 5:37 | 6:35 | 7:37 | 8:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 21:37
701 Lovosice,Centrum kultury Lovo$ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
701 Lovosice,radnice 5:39 | 6:37 | 7:39 | 8:39 | 12:39| 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39| 18:39 | 21:39
701 Lovosice,Pramyslova 41 ) {1341 ) ! ! ! ! 2141
715 Sulejovice 5:43 | 6:41 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43
711 Cizkovice,hl.sil. 5:45 | 6:43 12:45| 13:45| 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45| 18:45
732 Jendice 5:47 | 6:45 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47
731 Tiebenice,vaha 5:49 | 6:47 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49| 16:49 | 17:49 | 18:49
731 Trebenice,nam. 5:50 | 6:48 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50
734 Podsedice,rozc.1.0 5:55 | 6:53 12:55| 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55
734 Podsedice ! ! ! ! ! ! ! ! !
751 Podsedice,Chrastany,rozc.1.0 5:57 | 6:55 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57
751 Trebivlice,Dfemdice ! 6:58 ! ! ! ! ! ! !
751 Trebivlice,Dfemcice,rozc.0.5 v 5:59 ! 12:59| 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59
751 Tiebivlice,nam. prij. | 6:01 | 7:01 13:01| 14:01| 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01
= 664 Lovosice 7:12 14:08 16:08 18:08
= 704 LibCeves 13:16 15:18 17:16 19:16
751 Trebivlice,nam. odj. [ 6:03 | 7:03 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 9:02 | 13:02
751 Trebivlice,Sepetely,rozc.0.5 6:05 | 7:05 13:05| 14:05 | 15:05 | 16:05| 17:05| 18:05 | 19:05 9:04 | 13:04
858 Zelkovice 6:07 | 7:07 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 9:06 | 13:06
851 Libceves,Lahovice,rozc. 6:09 | 7:09 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 9:08 | 13:08
851 Libceves pfij. | 6:11 | 7:11 13:11| 14:11| 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11| 19:11 9:10 | 13:10
= 702 Chluméany 6:12 | 7:17 13:12 | 14:12| 15:12 | 16:12 | 17:12 19:12 9:12 | 13:12
Poznamky
= spoje navazujici na linku 661 ® jede v sobotu
| spoj zastavkou projizdi 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
{ spoj jede po jiné trase B jede jen 11.12.
K jede v pracovnich dnech < spoj zastavuje jen pro vystupovani

Plati od 06.04.2021 do 11.12.2021

&'m




e

DOPRAVA
L\ Ol GEmdicio
KRAJE

6 6 1 Libéeves-Trebivlice-Trebenice-Lovosice-Litoméfice
Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 152 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 202 | 204
R R R 19 R R % | «H3| = R R R R ©t | et
851 Libéeves odj. 5:44 | 6:44 12:44 | 13:44 14:44 | 15:44 | 16:44 | 18:44 10:44 | 16:20
851 Libceves,Lahovice,rozc. 5:46 | 6:46 12:46 | 13:46 14:46 | 15:46 | 16:46 | 18:46 10:46 | 16:22
858 Zelkovice 5:48 | 6:48 12:48 | 13:48 14:48 | 15:48 | 16:48 | 18:48 10:48 | 16:24
751 Trebivlice,Sepetely,rozc.0.5 v 5:50 | 6:50 12:50 | 13:50 14:50| 15:50 | 16:50 | 18:50 10:50 | 16:26
751 Trebivlice,nam. prij. 5:52 | 6:52 12:52 | 13:52 14:52 | 15:52 | 16:52 | 18:52 10:52 | 16:28
= 704 Louny 6:57
751 Trebivlice,nam. odj. 5:54 | 6:54 12:54 | 13:54 | 14:39 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 18:54
751 Trebivlice,Dfemcice,rozc.0.5 556 | 6:56 12:56 | 13:56 | 14:41 | 15:56 | 16:56 | 18:56
751 Trebivlice,Dfemé&ice ! ! ! ! ! | a7 ! !
751 Podsedice,Chrastany,rozc.1.0 558 | 6:58 12:58 | 13:58 | 14:43 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 18:58
734 Podsedice ! ! ! ! ! ! ! ! !
734 Podsedice,rozc.1.0 6:00 | 7:00 13:00 | 14:00 | 14:45| 15:00 | 16:00 | 17:00 | 19:00
731 Trebenice,vaha 6:04 | 7:04 13:04 | 14:04 | 14:49 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 19:04
731 Trebenice,nam. 6:05 | 7:05 13:05| 14:05 | 14:50 | 15:05| 16:05| 17:05 | 19:05
731 Trebenice,vaha ! ! ! ! ! ! ! ! !
732 JenCice 6:10 | 7:10 13:10| 14:10 | 14:55| 15:10 | 16:10| 17:10 | 19:10
711 Cizkovice,hl.sil. 6:12 | 7:12 13:12| 14:12 | 14:57 | 15:12 | 16:12| 17:12 | 19:12
715 Sulejovice 6:14 | 7:14 13:14 | 14:14 | 14:59 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 19:14
701 Lovosice,Pramyslova 6:16 ! «13:16| 14:16 | | ! ! ! ! |22:13
701 Lovosice,radnice 6:18 | 7:18 10:08 | 13:18 | 14:18 | 15:03 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 19:18 | 22:15
701 Lovosice,Centrum kultury Lovo$ 6:20 | 7:20 10:10 | 13:20 | 14:20 | 15:05 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 19:20 | 22:17
701 Lovosice,kostel v ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
701 Lovosice,aut.nadr. prij. 6:22 | 7:22 10:12 | 13:22 | 14:22 | 15:07 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 19:22 | 22:19
= U4 Praha 6:27 | 7:27 10:27 | 13:28 | 14:27 15:27 | 16:27 | 17:28 | 19:27 | 22:34
= U4 Ustin.L. 6:29 | 7:29 10:29 | 13:29 | 14:29 15:29 | 16:29 | 17:29 | 19:29
= U54 Décin 14:39 22:40
701 Lovosice,aut.nadr. odj. | 5:50 | 6:22 | 7:22 | 7:25 | 10:12| 13:22 | 14:22 15:22 | 16:22 | 17:22 | 19:22 | 22:19
701 Lovosice,zav.1 | 6:25 | 7:25 | 10:15| 13:25 | 14:25 15:25| 16:25 | 17:25 | 19:25| 22:22
701 Lovosice,zav.2 | 6:27 | 7:27 | 10:17 | 13:27 | 14:27 15:27 | 16:27 | 17:27 | 19:27 | 22:24
769 Lukavec,prodejna ! 6:29 | 7:29 ! 10:19| 13:29 | 14:29 15:29| 16:29 | 17:29 | 19:29 | 22:26
768 Keblice,cihelna ! 6:34 | 7:34 ! 10:24 | 13:34 | 14:34 15:34 | 16:34 | 17:34 | 19:34 | 22:31
768 Keblice ! 6:36 | 7:36 ! 10:26 | 13:36 | 14:36 15:36 | 16:36 | 17:36 | 19:36 | 22:33
763 Terezin,Nové Kopisty ! 6:39 | 7:39 ! 10:29 | 13:39 | 14:39 15:39 | 16:39 | 17:39 | 19:39 | 22:36
763 Terezin,Skola ! 6:41 | 7:41 ! 10:31| 13:41 | 14:41 15:41| 16:41 | 17:41 | 19:41| 22:38
763 Terezin,aut.nadr. ! 6:43 | 7:43 ! 10:33 | 13:43 | 14:43 15:43 | 16:43 | 17:43 | 19:43 | 22:40
763 Terezin,kfiz. ! 6:45 | 7:45 ! 10:35| 13:45 | 14:45 19:45 | 22:42
601 Litoméfice,obchodni centrum v ! 6:47 | 7:47 ! 10:37 | 13:47 | 14:47 19:47 |
601 Litoméfice,aut.nadr. pfij. | 6:02 | 6:51 | 7:51 | 7:37 | 10:41| 13:51 | 14:51 19:51 | 22:48
Poznamky
= spoje navazujici na linku 661 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
| spoj zastavkou projizdi K jede jen 11.12.
{ spoj jede po jiné trase nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
K jede v pracovnich dnech < spoj zastavuje jen pro vystupovani
® jede v sobotu
Linka ¢. 552661 Libceves-Trebivlice-Tfebenice-Lovosice-Litoméfice .
VSeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3‘]18/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Plati od 06.04.2021 do 11.12.2021

&'m




